
 

すまいるプラザ多摩センター 

移転に伴う閉店時間の変更 

および休業について 
 

いつもたましんをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

すまいるプラザ多摩センターは、12 月 12 日（月）移転オープンすることとなりました。新店

舗への移転に伴い、12 月 9 日（金）を 15:00 閉店、12 月 10 日（土）11 日（日）を休業とさ

せていただきます。お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

閉店時間変更 休業日 

12 月 9 日（金） 

15 時閉店 

12 月 10 日（土） 

12 月 11 日（日） 
 

新店舗〈12月 12 日（月）オープン〉 

住  所 
多摩市落合 1-41-1 

(たましん多摩センター支店 1F) 

電話番号 変更はありません 

店舗地図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

    
TEL 0120-112-790 

（平日 9:00～19:00/土日 10:00～17:00） 
※定休日/祝日・12/31～1/3 


